



ລາຍງານຜົນການດຳເນີນງານ

ຈາກ 1 ມັງກອນ - 30 ກັນຍາ 2019

ລຳດັບ	ລາຍການ	ງວດນີ້		ງວດກ່ອນ	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
ກ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍໃນການທຸລະກິດ					
1	ລາຍຮັບດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ	22,714	2,578	14,971	1,750
	1.1.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ	1,779	202	1,298	152
	1.2.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວຂອງລູກຄ້າ	20,934	2,376	13,673	1,598
	1.3.+ ດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກຫຼັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ	-	-	-	-
	1.4.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍຮັບຈາກການລົງທຶນໃນຫຼັກຊັບ	-	-	-	-
	1.5.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ ອື່ນໆ	-	-	-	-
2	ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ	(202)	(23)	(125)	(15)
	2.1.- ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ	-	-	-	-
	2.2.- ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວຂອງລູກຄ້າ	(202)	(23)	(125)	(15)
	2.3.- ດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກຫຼັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ	-	-	-	-
	2.4.- ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ ຈ່າຍໃນຈຳໜ່າຍຮຸ້ນກູ້	-	-	-	-
3	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຄ່າ ແລະ ວັດຖຸມີຄ່າອື່ນໆ	-	-	-	-
<b>I. ຜິດດ່ຽງ ລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ (1+2+3)</b>		<b>22,512</b>	<b>2,556</b>	<b>14,846</b>	<b>1,735</b>
4	+ ລາຍຮັບຈາກສິນເຊື້ອ ເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າໂດຍມີການເລືອກຊື້	-	-	-	-
5	- ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບສິນເຊື້ອ ເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າໂດຍມີການເລືອກຊື້	-	-	-	-
6	+ ລາຍຮັບຈາກການໃຫ້ເຊົ່າທຳມະດາ	-	-	-	-
7	- ລາຍຈ່າຍຈາກການໃຫ້ເຊົ່າທຳມະດາ	-	-	-	-
8	+ ລາຍຮັບຈາກການປະກອບທຶນ ແລະ ຜູ້ຊື້ຮຸ້ນ	-	-	-	-
9	+ ລາຍຮັບຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ	813	92	596	70
10	- ລາຍຈ່າຍຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ	(235)	(27)	(166)	(19)
11	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບເພື່ອຄ່າ	-	-	-	-
12	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບເພື່ອຂາຍ	-	-	-	-
13	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິຈາກການແລກປ່ຽນເງິນຕາຕ່າງປະເທດ	2,619	297	1,062	124
14	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍເຄື່ອງມືອານຸພັນ	-	-	-	-
<b>II. ລາຍຮັບສຸດທິໃນການທຸລະກິດ (I + 4+.. 14)</b>		<b>25,708</b>	<b>2,918</b>	<b>16,338</b>	<b>1,909</b>
ຂ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍປົກກະຕິ					
15	+ ລາຍຮັບອື່ນໆ ໃນການທຸລະກິດ	2,151	244	2,151	251
16	- ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານທົ່ວໄປ	(6,715)	(762)	(4,028)	(471)
	16.1. - ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບພະນັກງານ	(3,849)	(437)	(2,521)	(295)
	16.2. - ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານອື່ນໆ	(2,866)	(325)	(1,506)	(176)
17	- ລາຍຈ່າຍຄ່າຫຼັຍຫ້ຽນ ແລະ ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າຫຼັກຊັບສົມບັດຄົງທີ່ ທີ່ມີຕົວຕົນ ແລະ ບໍ່ມີຕົວຕົນ	(1,058)	(120)	(739)	(86)
18	- ລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ໃນການທຸລະກິດ	1,167	132	694	81
19	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ລາຍການນອກໃບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ	(4,236)	(481)	(1,879)	(220)
	19.1. - ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງ	(7,721)	(877)	(3,338)	(390)
	19.2.+ ເກັບຄືນຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ໜີ້ເສຍເກັບຄືນໄດ້	3,486	396	1,459	171
20	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າ ຊ.ຄ.ທ ການເງິນ	-	-	-	-
<b>III. ລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍປົກກະຕິສຸດທິ (15+16+17+18+19+20)</b>		<b>(8,691)</b>	<b>(987)</b>	<b>(3,801)</b>	<b>(444)</b>
<b>IV. ຜົນໄດ້ຮັບກ່ອນອາກອນກຳໄລ (II - III)</b>		<b>17,017</b>	<b>1,932</b>	<b>12,538</b>	<b>1,465</b>
21	- ອາກອນກຳໄລ	(4,084)	(464)	(3,427)	(401)
<b>V. ຜົນໄດ້ຮັບສຸດທິໃນເດືອນ</b>		<b>12,933</b>	<b>1,468</b>	<b>9,111</b>	<b>1,065</b>
ຄ. ລາຍຮັບອື່ນໆ ນອກທຸລະກິດ					
22	ການປ່ຽນແປງໃນສ່ວນເພີ່ມທຶນຈາກການຕີມູນຄ່າຊັບສິນ	-	-	-	-
23	ກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ຈາກການຕີມູນຄ່າຫຼັກຊັບເພື່ອຂາຍ	-	-	-	-
24	ອາກອນກຳໄລທີ່ເກີດຂຶ້ນ ຈາກອັງປະກອບລາຍຮັບນອກທຸລະກິດ ລວມກຳໄລ(ຂາດທຶນ) ນອກການທຸລະກິດສຸດທິ	-	-	-	-
<b>ລວມກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ນອກການທຸລະກິດສຸດທິ :</b>		<b>12,933</b>	<b>1,468</b>	<b>9,111</b>	<b>1,065</b>

CFO

NHA THAI

CEO

ANG BUTH  
 ອາງ ບູທ



**INCOME STATEMENT**  
From 1 Jan - 30 SEP 2019

No.	Description	30-Sep-19		30-Jun-19	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
<b>A. OPERATING INCOME AND EXPENSES</b>					
1	Interest and similar income	22,714	2,578	14,971	1,750
	1.1.+ Interest and similar income from interbank	1,779	202	1,298	152
	1.2.+ Interest and similar income from customer	20,934	2,376	13,673	1,598
	1.3.+ Interest and similar income from securities purchased under repo agreements	-	-	-	-
	1.4.+ Interest and similar income from investment in securities	-	-	-	-
	1.5.+ Other interest and similar income	-	-	-	-
2	Interest and similar expense	(202)	(23)	(125)	(15)
	2.1.- Interest and similar expense to interbank	-	-	-	-
	2.2.- Interest and similar expense to customers	(202)	(23)	(125)	(15)
	2.3.- Interest and similar expenses from securities sold under repo agreements	-	-	-	-
	2.4.- Interest and similar expense from investment in securities	-	-	-	-
3	+/- Net Profit or loss from trading in gold and other precious metals	-	-	-	-
<b>I. NET INTEREST AND SIMILAR INCOME (1+2+3)</b>		<b>22,512</b>	<b>2,556</b>	<b>14,846</b>	<b>1,735</b>
4	+ Income from loan purchase and lease with option	-	-	-	-
5	- Expense on loan purchase and lease with option	-	-	-	-
6	+ Rental income	-	-	-	-
7	- Rental expense	-	-	-	-
8	+ Income from financing and debenture	-	-	-	-
9	+ Fees and commission income	813	92	596	70
10	- Fees and commission expense	(235)	(27)	(166)	(19)
11	+/- Net gain or loss from trading securities	-	-	-	-
12	+/- Net gain or loss from holding securities	-	-	-	-
13	+/- Net gain or loss from foreign currency trading	2,619	297	1,062	124
14	+/- Net gain or loss from derivatives trading	-	-	-	-
<b>II. NET OPERATING INCOME (I + 4+.. 14)</b>		<b>25,708</b>	<b>2,918</b>	<b>16,338</b>	<b>1,909</b>
<b>B. OTHER INCOME AND EXPENSES</b>					
15	+ Other operating income	2,151	244	2,151	251
16	- Administration expenses	(6,715)	(762)	(4,028)	(471)
	16.1. - Personnel expense	(3,849)	(437)	(2,521)	(295)
	16.2. - Other administration expenses	(2,866)	(325)	(1,506)	(176)
17	- Depreciation and Amortisation expense	(1,058)	(120)	(739)	(86)
18	- Other operating expenses	1,167	132	694	81
19	+/- Net provision for non-performing loan	(4,236)	(481)	(1,879)	(220)
	19.1. - Provision expense on Non-performing loans	(7,721)	(877)	(3,338)	(390)
	19.2.+ Recovery of provision expense on Non-performing loans	3,486	396	1,459	171
20	+/- Net gain or loss on valuation of financial assets	-	-	-	-
<b>III. NET OTHER INCOME AND EXPENSES (15+16+17+18+19+20)</b>		<b>(8,691)</b>	<b>(987)</b>	<b>(3,801)</b>	<b>(444)</b>
<b>IV. PROFIT BEFORE TAX (II - III)</b>		<b>17,017</b>	<b>1,932</b>	<b>12,538</b>	<b>1,465</b>
21	- Profit tax	(4,084)	(464)	(3,427)	(401)
<b>VI. NET PROFIT AFTER TAX</b>		<b>12,933</b>	<b>1,468</b>	<b>9,111</b>	<b>1,065</b>
<b>C. OTHER COMPREHENSIVE INCOME</b>					
22	Change in fair value of available-for-sale financial assets	-	-	-	-
23	Gain or loss from assets revaluation	-	-	-	-
24	Profit tax related to component of other comprehensive incomes	-	-	-	-
<b>TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD, NET OF TAX</b>		<b>12,933</b>	<b>1,468</b>	<b>9,111</b>	<b>1,065</b>

CFO

  
NHA THAI

CEO

  
ANG BUTH  
ອາງ ບຸທ



**ໃບລາຍງານຖານະທາງການເງິນ**

ປະຈຳງວດ III ປີ 2019

ລຳດັບ	ລາຍການຊັບສິນ	ງວດນີ້		ງວດກ່ອນ	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I	ເງິນສົດ ແລະ ເງິນຝາກຢູ່ທະນາຄານກາງ	28,598	3,246	40,460	4,728
	1. ເງິນສົດ ແລະ ຖືວ່າຄືເງິນສົດ	9,567	1,086	9,314	1,088
	2. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	19,031	2,160	31,146	3,640
	3. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	-	-	-	-
II	ໜີ້ຕ້ອງຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ	121,943	13,843	103,575	12,104
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	39,287	4,460	36,077	4,216
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	82,656	9,383	67,498	7,888
	3. ເງິນກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າສຸດທິ	-	-	-	-
III	ຫຼັກຊັບຊື່ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ	-	-	-	-
IV	ເງິນລົງທຶນໃນຫຼັກຊັບສຸດທິ	-	-	-	-
	1. ຫຼັກຊັບເພື່ອຄ້າ	-	-	-	-
	2. ຫຼັກຊັບຊື່ ເພື່ອຂາຍ	-	-	-	-
	3. ຫຼັກຊັບລົງທຶນ	-	-	-	-
V	ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າໃຫ້ລູກຄ້າສຸດທິ	206,880	23,485	210,764	24,631
VI	ເງິນລົງທຶນໃນວິສາຫະກິດໃນກຸ່ມ ບໍລິສັດຮ່ວມທຶນ ແລະ ກິດຈະການຄຸ້ມຄອງ	-	-	-	-
VII	ສິນເຊື້ອເຊົ່າຊື່ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າ	-	-	-	-
VIII	ຊັບສິນບັດຄົງທິສຸດທິ	3,469	394	3,632	424
	1. ຊ.ຄ.ທ ພວມຊື່ ແລະ ພວມກໍ່ສ້າງ	-	-	-	-
	2. ຊ.ຄ.ທ ບໍ່ມີຕົວຕົນ	3,469	394	3,632	424
	3. ຊ.ຄ.ທ ມີຕົວຕົນ	-	-	-	-
IX	ທຶນຈົດທະບຽນ ບໍ່ທັນໄດ້ຖອກ	-	-	-	-
X	ຊັບສິນອື່ນໆ	37,173	4,220	33,164	3,876
	1. ດອກເບ້ຍ ແລະ ລາຍຮັບອື່ນໆ ຄ້າງຮັບ	36,297	4,120	31,924	3,731
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ ແລະ ສາຂາ (ກໍລະນີມີຍອດເຫຼືອໜີ້)	-	-	-	-
	3. ອື່ນໆ (ສະເພາະບັນຊີທີ່ມີຍອດເຫຼືອໜີ້)	876	99	1,240	145
<b>ລວມ:</b>		<b>398,064</b>	<b>45,188</b>	<b>391,594</b>	<b>45,763</b>

CFO

  
 NHA THAI

CEO

  
 ANG BUTH  
 ອາງ ບຸທ



ASSETS

As at 30 SEP 2019

No.	ASSETS	30-Sep-19		30-Jun-19	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I	<b>Cash and balance with the BOL</b>	<b>28,598</b>	<b>3,246</b>	<b>40,460</b>	<b>4,728</b>
	1. Cash on hand	9,567	1,086	9,314	1,088
	2. Demand Deposit at the BOL	19,031	2,160	31,146	3,640
	3. Term Deposit at the BOL	-	-	-	-
II	<b>Due from other banks</b>	<b>121,943</b>	<b>13,843</b>	<b>103,575</b>	<b>12,104</b>
	1. Demand Deposit	39,287	4,460	36,077	4,216
	2. Term Deposit	82,656	9,383	67,498	7,888
	3. Loan and advances, net of provision for NPL	-	-	-	-
III	<b>Securities purchased under resale agreements</b>	-	-	-	-
IV	<b>Investment in financial assets</b>	-	-	-	-
	1. Financial assets: held-for-trading	-	-	-	-
	2. Financial assets: available-for-sales	-	-	-	-
	3. Financial assets: held-to-maturity	-	-	-	-
V	<b>Loans and advances to customers, net of provision for NPL</b>	<b>206,880</b>	<b>23,485</b>	<b>210,764</b>	<b>24,631</b>
VI	<b>Investment in subsidiaries and joint ventures</b>	-	-	-	-
VII	<b>Credit for finance lease</b>	-	-	-	-
VIII	<b>Net fixed assets</b>	<b>3,469</b>	<b>394</b>	<b>3,632</b>	<b>424</b>
	1. Fixed assets under construction	-	-	-	-
	2. Intangible fixed assets	3,469	394	3,632	424
	3. Tangible fixed assets	-	-	-	-
IX	<b>Unpaid capital</b>	-	-	-	-
X	<b>Other assets</b>	<b>37,173</b>	<b>4,220</b>	<b>33,164</b>	<b>3,876</b>
	1. Accrued interest receivables	36,297	4,120	31,924	3,731
	2. Interbranch receivables	-	-	-	-
	3. Others	876	99	1,240	145
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<b>398,064</b>	<b>45,188</b>	<b>391,594</b>	<b>45,763</b>

CFO

NHA THAI

CEO



ANG BUTH  
ອາງ ບຸທ



**ໃບລາຍງານຖານະທາງການເງິນ**

ປະຈຳງວດ III ປີ 2019

ລຳດັບ	ລາຍການໜີ້ສິນ	ງວດນີ້		ງວດກ່ອນ	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I	<b>ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ ທະນາຄານ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນອື່ນໆ</b>	<b>51,406</b>	<b>5,836</b>	<b>50,314</b>	<b>5,880</b>
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	51,406	5,836	50,314	5,880
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	-	-	-	-
	3. ເງິນກູ້ຢືມ	-	-	-	-
	4. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆ ໃຫ້ ທະນາຄານ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນ	-	-	-	-
II	<b>ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ລູກຄ້າ</b>	<b>9,383</b>	<b>1,065</b>	<b>7,353</b>	<b>859</b>
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	4,022	457	2,993	350
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	5,361	609	4,360	509
	3. ໜີ້ຕ້ອງອື່ນໆ ສົ່ງໃຫ້ລູກຄ້າ	-	-	-	-
III	<b>ຫຼັກຊັບຂາຍໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ</b>	-	-	-	-
IV	<b>ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງທີ່ເກີດຈາກການຈຳໜ່າຍຫຼັກຊັບ</b>	-	-	-	-
V	<b>ໜີ້ສິນອື່ນໆ</b>	<b>1,376</b>	<b>156</b>	<b>1,714</b>	<b>200</b>
	1. ດອກເບ້ຍ ແລະ ລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ຕ້ອງຈ່າຍ	123	14	121	14
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ ແລະ ສາຂາ (ກໍລະນີມີຍອດເງື່ອນ)	-	-	-	-
	3. ອື່ນໆ	1,253	142	1,593	186
	<b>ລວມ:</b>	<b>62,165</b>	<b>7,057</b>	<b>59,380</b>	<b>6,939</b>
VI	<b>ທຶນ ແລະ ທີ່ຖືຄືທຶນຂອງທະນາຄານ</b>	<b>335,899</b>	<b>38,131</b>	<b>332,214</b>	<b>38,824</b>
	1. ທຶນຈົດທະບຽນ	300,000	34,056	300,000	35,059
	2. ສ່ວນເພີ່ມມູນຄ່າຮຸ້ນ	-	-	-	-
	3. ຄັງສຳຮອງຕາມກົດໝາຍ	2,237	254	2,237	261
	4. ຄັງຂະຫຍາຍທຸລະກິດຂອງທະນາຄານ	-	-	-	-
	5. ຄັງສຳຮອງອື່ນໆ	-	-	-	-
	6. ສ່ວນຜິດດຽງຈາກການຕີມູນຄ່າໃຫມ່	-	-	-	-
	7. ເງິນແຮຕາມຂໍ້ກຳນົດ	434	49	571	67
	8. (+/-) ກຳໄລ ຂາດທຶນສະສົມ	20,295	2,304	20,295	2,372
	9. (+/-) ຜົນໄດ້ຮັບລໍຖ້າຮັບຮອງ	-	-	-	-
	10. (+/-) ຜົນໄດ້ຮັບໃນປີ	12,933	1,468	9,111	1,065
	11. ເງິນອຸດໜູນ ແລະ ທຶນທີ່ລັດໄດ້ຈັດສັນ	-	-	-	-
	12. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງສຳຮອງ	-	-	-	-
	<b>ລວມ:</b>	<b>398,064</b>	<b>45,188</b>	<b>391,594</b>	<b>45,763</b>

CFO

  
 NHA THAI

CEO

  
  
 ANG BUTH  
 ອາງ ບຸທ



LIABILITIES

As at 30 SEP 2019

30-Sep-19

30-Jun-19

No.	Liability	LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I	<b>Due to other banks and financial institutions</b>	<b>51,406</b>	<b>5,836</b>	<b>50,314</b>	<b>5,880</b>
	1. Demand deposit	51,406	5,836	50,314	5,880
	2. Term deposit	-	-	-	-
	3. Borrowings	-	-	-	-
	4. Other payable to Banks and financial institutions	-	-	-	-
II	<b>Due to customers</b>	<b>9,383</b>	<b>1,065</b>	<b>7,353</b>	<b>859</b>
	1. Demand Deposit	4,022	457	2,993	350
	2. Term Deposit	5,361	609	4,360	509
	3. Other payable to customers	-	-	-	-
III	<b>Securities sold under repurchase agreements</b>	-	-	-	-
IV	<b>Debt payable from sales of securities</b>	-	-	-	-
V	<b>Other liabilities</b>	<b>1,376</b>	<b>156</b>	<b>1,714</b>	<b>200</b>
	1. Accrued interest payable	123	14	121	14
	2. Interbranch payables	-	-	-	-
	3. Other payables	1,253	142	1,593	186
	<b>TOTAL LIABILITIES</b>	<b>62,165</b>	<b>7,057</b>	<b>59,380</b>	<b>6,939</b>
VI	<b>Capital and reserves</b>	<b>335,899</b>	<b>38,131</b>	<b>332,214</b>	<b>38,824</b>
	1. Registered capital	300,000	34,056	300,000	35,059
	2. Premium Stocks	-	-	-	-
	3. Regulatory Reserves	2,237	254	2,237	261
	4. Reserves for Expansion business	-	-	-	-
	5. Other Reserves	-	-	-	-
	6. Revaluation reserves	-	-	-	-
	7. General provision for credit activities	434	49	571	67
	8. (+/-) Accumulated Profit and loss	20,295	2,304	20,295	2,372
	9. (+/-) Result in instance of approval	-	-	-	-
	10. (+/-) Result of the year	12,933	1,468	9,111	1,065
	11. Subventions and allocated Fund	-	-	-	-
	12. Debt payable reserves	-	-	-	-
	<b>TOTAL LIABILITIES &amp; EQUITY</b>	<b>398,064</b>	<b>45,188</b>	<b>391,594</b>	<b>45,763</b>

CFO

NHA THAI

CEO



ANG BUTH  
ໜອງ ບຸທ